关于转发《陕煤化集团 2014 年度科研项目征集公告》的便函

院属各分院及相关单位：

为进一步强化中国科学院与陕西省院地合作、深化合作领域、有

效统筹科技资源，2013 年 11 月,西安分院与陕西煤业化工集团有限责

任公司（以下简称“陕煤化集团”）签署了战略科技合作协议，重点在

科技合作与交流、科研项目共同申报、科技创新人才培养、企业发展

战略研究和科技咨询、科技资源开放与共享等方面加强合作。

陕煤化集团是陕西省属大型能源化工企业。十二五期间，陕煤化

集团计划投入 120 亿元科技资金，全面提升企业科技创新能力。为充

分依托外部科技资源，推进协同创新，针对科技发展需求及关键技术

难题，公开征集 2014 年度科研项目和专利自有产品。

陕煤化集团为进一步落实与西安分院战略合作协议，加强与中国

科学院的科技合作与交流，将对中科院申报的科研项目予以重视，尤

其对新材料、新能源等领域的新技术新产品研究开发、转化和产业化

项目予以优先支持。

为推进我院和陕煤技术合作和交流，现将 2014 年陕煤化集团科

研项目征集公告转发各分院（见附件）。烦请各分院主管部门通过网站

、公告、文件等形式积极向所属各相关研究所、转化型非法人单元及

企业宣传，申报项目。同时为便于西安分院及时掌握和了解项目信息

，和陕煤化集团进一步沟通交流，请同时将项目申请书电子版，或有

意愿和陕煤进一步沟通的相关项目信息发到西安分院院地合作处。

联系人：杨文正  029-82160935  ywz@opt.ac.cn

附件：陕西煤化集团 2014 年科研项目征集公告

                                     西安分院院地合作处

                                     2014 年 2 月 19 日